
UCHWAŁA  NR XII/130/03   
RADY  MIEJSKIEJ  W  SŁUBICACH 

z dnia  10 grudnia 2003 roku 

 
w  sprawie ustanowienia płatnych parkingów na terenie miasta  Słubice. 

 
Na podstawie art. 13, art. 13b, art. 13f  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. nr 71 z 2000r, poz. 838 i nr 86, poz.958,  z 2001r. nr 125, 
poz 1371, z 2002r., nr 25, poz.253, nr 41 poz. 365, nr 62, poz,554, nr 74, poz. 
676, nr 89, poz.804, nr 113, poz.984 i nr 216, poz. 1826 oraz z 2003r, nr 80, 
poz717 i 721,  Dz. U. 200/03 poz. 1953 Rada Miejska w Słubicach uchwala co 
następuje: 
 

§1 
Wprowadza się Regulamin  Strefy Ograniczonego Postoju w Słubicach 
stanowiący załącznik do uchwały, który określa opłaty za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych i ustala sposób ich pobierania oraz 
stawki opłat, zasady finansowania, organizacji i eksploatacji miejsc 
parkingowych.      
 

§2 
Traci moc Regulamin Strefy Ograniczonego Postoju stanowiący załącznik  nr 2 
do uchwały z dnia 25 lutego 1999 nr IV/32/99 oraz uchwała Nr X/98/99 z dnia  
3 września 1999r. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic 
 

§4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


